Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от  09.01.2024 г                              с. Шило-Голицыно                                           №1-о

«О приостановлении очного образовательного процесса в МОУ «Шило-
Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»

           В соответствии с п.4 постановления Губернатора Саратовской области от
05.02.2002 года № 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в Саратовской
области» в связи с резким понижением температуры воздуха и усилением ветра 9 января
2024 года приостановить очный образовательный процесс с 1 по 6 класс,  приказа
управления общего образования администрации  Ртищевского муниципального района
«О приостановлении очного образовательного процесса с 1 по 6 класс из-за погодных
условий в общеобразовательных учреждениях  г. Ртищево и Ртищевского муниципального
района Саратовской области, приказываю:

1. Приостановить занятия в школе 09 января 2024 года в 1-6 классах.
2. Классным руководителям 1-6 классов довести данный приказ до сведения

обучающихся и их родителей.
3. Педагогам школы обеспечить реализацию общеобразовательных программ

обучающихся 1-6  классов  с применением электронных форм и дистанционных
образовательных технологий.

4. Сотрудникам  школы обеспечить  поддержание оптимального теплового режима
в школе, проведение дезинфекции и режимов проветривания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ А.М.Сивохина

Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от  09.01.2024 г                              с. Шило-Голицыно                                           №2-о

«О приостановлении очного образовательного процесса в филиалах
МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»

           В соответствии с п.4 постановления Губернатора Саратовской области от
05.02.2002 года № 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в Саратовской
области» в связи с резким понижением температуры воздуха и усилением ветра 9 января
2024 года приостановить очный образовательный процесс с 1 по 9 класс,  приказа
управления общего образования администрации  Ртищевского муниципального района
«О приостановлении очного образовательного процесса с 1 по 9 класс из-за погодных
условий в общеобразовательных учреждениях  г. Ртищево и Ртищевского муниципального
района Саратовской области, приказываю:

1. Приостановить занятия в филиалах 09 января 2024 года в 1-9 классах.
2. Классным руководителям 1-9 классов довести данный приказ до сведения

обучающихся и их родителей.
3. Педагогам филиалов обеспечить реализацию общеобразовательных программ

обучающихся 1-9  классов  с применением электронных форм и дистанционных
образовательных технологий.

4. Сотрудникам  филиалов обеспечить  поддержание оптимального теплового режима
в школе, проведение дезинфекции и режимов проветривания.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора филиала
с. Малиновка Панюшкину Л.А., филиала с. Каменка Степанову Г.Н., филиала с. Крутец
Бузина А.А., заведующих филиалом с. Лопатино Оськину И.Н., филиалом с. Сланцы
Пыхтунову Т.Н., филиалом с. Ерышевка Березкину Л.А.

Директор школы: ____________ А.М.Сивохина

С приказом ознакомлены:     __________ Бузин А.А.           __________ Оськина И.Н.
                                                 __________ Степанова Г.Н.    __________ Анфиногенова И.А.
                                                 __________ Панюшкина Л.А. __________ Пыхтунова Т.Н.

		2024-01-09T11:44:51+0300
	Сивохина Алевтина Михайловна

		2024-01-09T11:45:15+0300
	Сивохина Алевтина Михайловна